
1

2025

PŘÍJMY
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

správní poplatky - odbor dopravy 1361 0160 0009071000000 100 000,00

100 000,00

400 000,00

207 100,00

400 000,00

245 000,00

413 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

správní poplatky - odbor dopravy 1361 0160 0009071000000 100 000,00

100 000,00

2027

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

správní poplatky - odbor dopravy 1361 0160 0009071000000 100 000,00

100 000,00

zpracoval:

schválil:

Bc. M. Binarová, S. Mrkvová

Ing. Dalibor Novotný

V Opavě dne:  26.8.2024

jméno a příjmení: podpis:

skutečnost k 31.12.2023

Popis akce:  (výšku řádku následijícího přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

Příjmy z rozhodnutí dle zákona č. 13/1997 Sb., o povolení zvláštního užívání pozemních komunikací, atd. 

Vzhledem k úpravě legislativy budeme vybírat méně správních poplatků, tedy:

ukončení vydávání povolení zvláštního užívání pozemních komunikací - uložení inženýrských sítí - rozpočet snížen 

o 120.000 Kč

ukončení vydávání povolení připojení pozemních komunikací (sjezdy)  - rozpočet snížen o 30.000 Kč

zrušení speciálního stavebního úřadu – rozpočet snížen o 150.000 Kč

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

skutečnost k 31.7.2023

Statutární město Opava VERZE č.

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: dopravy

0009071 správní poplatky - odbor dopravy

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2024

skutečnost k 31.7.2024

schválený rozpočet na rok 2023
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